橋 保 保 第 ４ １ ３ 号

令和５年１０月２４日

和歌山県地域医療構想

（橋本医療圏域構想区域）調整会議委員 様

橋 本 保 健 所 長

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度第２回橋本圏域地域医療構想調整会議の書面開催について

平素は、和歌山県保健医療行政の推進につきまして、格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、紀和病院から病床機能の一部転換について、本調整会議に議題が提出されました。

つきましては、書面会議を開催いたしますので、別紙（意見照会）により当所あて御回答をお願い

いたします。

記

議題内容 紀和病院にある医療機能のうち、新型コロナウイルス感染症への対応のため、高度急性

期を６床から８床へ増床（２）、慢性期を１３０床から１２８床へ減少（▲２床）

なお、本議案については、２０２５年の必要病床数に向けた内容となります。

回答期日 令和５年１１月６日（月）

回答方法 ＦＡＸ（0736-42-0886）または電子メール（kobayashi_h0009@pref.wakayama.lg.jp）

担当

保健課 保健グループ 小林

TEL：0736-42-5440

FAX：0736-42-0886

e-mail:kobayashi_h0009@pref.wakayama.lg.jp